THÔNG BÁO
ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC,

NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC

Sở Y tế nhận được Thông báo số 44/TB-TTYT ngày 22/10/2020 về việc

“Đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc” của Trung tâm

Y tế huyện Đắk Tuy Đức.

Căn cứ Khoản 2, Điều 13, Thông tư 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018

của Bộ Y tế Quy định về thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

 Sở Y tế thông báo cơ sở đáp ứng “thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên

liệu làm thuốc” (GSP) với các nội dung như sau:

1. Tên cơ sở:    Trung tâm Y tế huyện Tuy Đức.

2. Địa chỉ cơ sở: Thôn 2, xã Đắk Buk So, huyện Tuy Đức, tỉnh Đắk

Nông;   Điện thoại: 0935.710.353

3. Người liên hệ:  Trương Đức Minh    Chức danh:   Giám đốc

4. Người chịu trách nhiệm chuyên môn:  Trần Sương Mơ; Năm

sinh:  1993;   Số Chứng chỉ hành nghề dược:  732/CCHND-D- SYT-ĐNO; Nơi

cấp: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông; Năm cấp: 2019.

5. Thời điểm đáp ứng GSP:  Từ ngày 27/10/2020.

6. Phạm vi hoạt động bảo quản:

- Bảo quản vắc xin trong chương trình tiêm chủng mở rộng tuyến huyện.

- Bảo quản vắc xin trong tiêm chủng dịch vụ.

  Sở Y tế sẽ kiểm tra, thanh tra, đánh giá việc tuân thủ GSP của cơ sở theo

quy định tại Điều 15, Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Wesite Sở Y tế (để đăng);

- Lưu VT,NVYD (H)

                                                                                                                         Hà Văn Hùng

UBND TỈNH ĐĂK NỒNG

              SỞ Y TẾ

  Số:                 /TB-SYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đăk Nông, ngày

		KienDN
	2020-10-28T16:01:03+0700
	Sign

		KienDN
	2020-10-28T16:20:03+0700
	Sign

		phan thi dung
	2020-10-28T16:52:31+0700
	Test

		phan thi dung
	2020-10-28T16:52:32+0700
	Test

		phan thi dung
	2020-10-28T16:52:38+0700
	Test